konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

Mes siūlome šias prekes: 

(pasiūlymą pateikti pagal Priedas Nr.1 parengtas lenteles (pateikti tik siūlomas 

pirkimo dalis, elektroninėje formoje, doc ir/arba xls formatu)) 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM    215.564,66 Eur (Du šimtai penkiolika tūkstančių penki šimtai 

šešiasdešimt keturi Eur, 66 ct.) 

PVM 5 ir 21 %: 15.101,27 Eur (Penkiolika tūkstančių vienas šimtas vienas Eur, 27 ct.) 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  230.665,93 Eur (Du šimtai trisdešimt tūkstančių šeši šimtai 

šešiasdešimt penki Eur, 93 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius